

Bondens egen marknad i Sundsvall	86193	Sverige	Ökad direktsäljning för matproducenter	Vi, som producenter, tror på en ökad men förändrad direktsäljning för landsbygdensproducenter. Vi vill jobba med kopplingen mellan land och stad för att låta producenterna i större sträckning träffa kunderna i staden där det stora antalet kunder faktiskt finns. Problemet för många av oss små matproducenter är att det är många olika kanaler utan sammanhållning. Vi vill under projektet undersöka om vi kan samordna detta via Bondens egen marknad samtidigt som vi ligger in och aktivt arbetar med fler kanaler inom direktsäljning. Vi vill i ex samordna en rekning och ev. andra sällskanaler via sociala medier. Vi vill utveckla marknadsföringsplan i Sundsvall, men även på andra platser där kunder finns samlade. Att Sundsvall nämns som huvudort är för att vi små mathantverkare måste ha tillräckligt underlag för att det ska vara lönsamt att stå en hel marknadsgård. Vi driver landsbygdörfördrag som precis som alla andra företag måste vara lönsamma. Vi blir visat fall sedan som kulturnytt projekt vid olika anläggningar, utan att man förlorar att det måste finnas en lönsamhet för övertleva. Vår bildning till landsbygdensveckling är framförallt att de matproducenter företaget finns på landsbygden, försäljningen måste dock göras där det finns tillräckligt kundunderlag. Vi vill också utveckla en modell för en "topp-up salshall" som kan finnas på olika platser där kunderna finns och testa den under projektet. Platserna kan t ex vara Matfors, Nya Sunda, Birsa eller Åker i samband med större arrangemang. Det viktigaste för oss är att det finns ett tillräckligt stort underlag för försäljning. Lå sa att en försäljningsdag kan gå runt och hejls ge en vinst. Samtidigt som vi jobbar med det vill vi mobilisera fler mathantverkare och producenter att sälja direkt till konsument. För att nå ut till framförallt köttproducenter, som inte är lika vana vid direktsäljning som vi ex mejerier vill vi satsa på insatser för stärkt entreprenörskap och försäljningskunskap. För att nå flera och framförallt nybörjande mathantverkare vill vi satsa på uppbyggande verksamhet och individuell coaching som går via lokala mathantverkare i varje kommun. Vi tror att projektet kan leda fram till minst 2 arbetsfällor och minst 2 nystartade företag inom branschen.	2019-04-10	2021-12-31	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	893 525
Bramaten ek. för.	75272	Sverige	Alternativa livsmedelsalternativ i Upland - förslag till förstudie av Bramaten ek. för.	Det är en studie rörande ett potentiellt alternativt livsmedelsdistributionsnätverk i Uppsala och närliggande landsbygd. Det kommer utvecklas närovervakad har etablerats av Bramaten ek för och Bramaten Community (ideell förening) under 2017 som ett studierprojekt som sammankopplar bönder med konsumenter från staden. Bramaten är ett gemenskapsprojekt som går utöver att endast försöka konsumera med ekologisk, lokal mat. Detta projekt tar också hänsyn till ekonomiska och sociala aspekter genom att stötta småproducenter och småskaliga gårdar och att utveckla uppmärksamhet kring vikten av landsbygden som inte bara hjälper till etableringen av hållbara matvägar utan även hållbara kommuner och regioner. Fokuset är att skapa relationer och efterfråga på hållbara lokala produkter ökar och att detta leder till öningen och utvecklingen av nya matkooperativ, skapar detta en starkare relation mellan landsbygden och staden, nämligen en starkare relation mellan småproducenter och konsumenter. Vi tror att en djup studie av marknaden är nödvändig för att undersöka lika och om flera matkooperativ kan utvecklas i länet och sådana fall vilken form och vilka aktörer som borde vara drivande i sådan utveckling. För att kunna genomföra denna undersökning vill vi ansöka finansierad stöd från LEADER-programmet som en förstärkning av relationen mellan landsbygden och staden samt tillhandahållande av Uplands invånare med hållbar, fräsch och näroproducerad mat som vårt mål. Behovet av en undersökning och motivationen för detta projekt är båda produkter av ett befintligt studierprojekt i form av ett matkooperativ på Vättern genom att anordnat beställningar till matkooperativets medlemmar. Kooperativet har 11 leverantörer från Upland som leverans kött, mejeriprodukter, grönsaker, ägg, mjölk och korvborer men också senaps och kombucha. För att uppnå målet har en ekonomisk förening, Bramaten, bildats för att tillhandahålla beställningarna genom en internetbaserad plattform. Dessutom har en ideell förening bildats - Bramaten Community. Denna förening syftar till att samla ihop kooperativets medlemmar, kontakta leverantörerna och behandla betalningar och leveranser. Grundarna till matkooperativet är tre studenter från Uppsala, Fabian Lereaga från Frankrike, Camilla Hubell från Brasilien och Kristina Korzevic från Slovakien. Den första och enda hubben som för närvarande finns etablerades på Vätternsgratan, ett studentområde, och efter att utfört några beställningar, oroadt kooperativt blev leveranser under hösten 2017, med 16 000 SEK i försäljningsiffror genererade för de lokala producenterna. Grundarnas intresse för lokal matproduktion och matdistribution bottnar i ett personligt intresse för att ha tillgång till lokal, hållbar och god mat i staden och samtidigt stötta småproducenter, samtidigt som akademiskt intresse för att undersöka ett sådant distributionsnätverk. Den ekonomiska föreningen är bara ett av målen för projektet. För att förklara matdistributionsnätet i Uppsala och för att öka stadsbornas tillgång till näroproducerad mat på ett effektivt och hållbart sätt (utan att varje individuellt själv behöver kontakta och resa till varje producent med bil, till exempel). Projektet inspireras av andra matkooperativ som redan finns i Uppsala (Sålu Ulmat och Bramata Matkooperativ), men som inte syftar till att verka i andra områden - något grundarna av Bramaten tyckte också borde utvecklas. Utöver själva projektet under processen av grundandet med medlemmar och producenter. Coompanion i Uppsala kontaktades för hjälp med registrering av de olika föreningarna. Dessutom valdes Bramatens ekonomiska förening till NyföretagarCentrum Uppsalas mentorprogram våren 2018, för att assisteras med utvecklandet av projektets företagsida (den som är ansvarig för webbsida och ordersystemets funktion).	2018-01-23	2020-09-15	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	311 634
Bruksvallarna & Ramundberget Fjäll AB	84097	Sverige	Utveckla turism med hund i fjällen och Draghund-VM 2021	Syftet med förstudan "Utveckla turism med hund i fjällen och Draghund-VM 2021" är att se förutsättningarna för att hållbar hundturism i FunäsjälLEN och på medvetenskap i Ramundberget. Brändsvallarna och mjölgrötternas tur och draghundstävlingar för ett Draghund-VM 2021. Förstudan kommer att ha ett bredare syfte än just att se förutsättningarna för även nämnda orterna, utan resultatet kan också kunna användas av andra intressenter inom och utanför Härjedalen.	2018-08-15	2019-05-30	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	223 000
Bröderna Hamrén AB	79421	Sverige	Koncept för innovativa moduler mjölkvärden". Vi vill utveckla innovativa produkter av som kan användas för många olika ändamål. Den största användningen ser vi kanske i besöksnäringen där enkla husmoduler kan användas under högsäsong för att öka boddenskapaciteten. Designen på modulerna ska kunna förändras med olika grepp. Man ska t ex kunna ge dem en "färgprofil", en "vidningsprofil" eller en "sjö- och vattentätprofil". Vi vill projektet ta fram följande: • Kitingör och illustrationer av olika typer av moduler • Räknelista för produktion och prislista • Enkelt och tydliga moduler • Färg och utrustning för produktion • Föreläsning, visning och "Metoder för framställning" • Prototyp av minst en modul som skräddarsytt för ett specifikt ändamål/En speciell användning • Tekniska beskrivningar och enkel "produktions" för att bygga modulerna • Ett marknadsföringsmaterial som kan användas i broschyr på web/ i facebook • Några medarbetare som (tjänar sin vinstiga vinst) specialisatgj specialiserat • En lista på eventuella användningsområden/kunder • Utökad samarbete mellan oss och andra företag, som bidrar med lösningar i modulerna (ex vis grundläggning, elinstallationer och VA)	2018-12-03	2020-03-31	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	285 700	
Byfikat i Gamleby AB	59493	Sverige	Webshop Byfikat	Vi ser en stor möjlighet att öka vårt i nuläget begränsade utbud genom att tillbedna en verksamhet som är mer tillgänglig för alla och följa med i utveckling och arbetar mer online. Det känns som en självklar och helt rätt väg för oss och verksamheten, det ligger i tiden och trenden att handla online växel för varje dag. Vi kan då utöka vårt utbud som i nuläget inte har möjlighet till och kommer finnas tillgängliga dygnet runt. Då har vi möjlighet att nå en helt ny marknad och genom ett ökat intresse för våra produkter via webshoppen ser vi även att fler kommer att besöka oss fysiskt i cafeet	2018-05-02	2019-03-31	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	140 092
Bygdsm Nätradalen ek. för.	89395	Sverige	Ekosystem för delningsplattform i Nätradalen	Genom en digital delningsplattform vill vi bidra till minskad miljöpåverkan, ökad samverkan, minskade gränser till företagande och en levande landsbygd. Vi ska bidra till att skapa ett system som gör det enkelt att dela och nyttja tjänster på landsbygden för alla. Det kan vara olika typer av tjänster, som samlingar, hushållsöstra tjänster och pryglar.	2019-05-03	2021-12-31	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	307 550
COOMPANION GOTLAND	62157	Sverige	Stödsstruktur för ny- och samföretagande. Företagsrådgivning, sociala företag och nyanlända som äger och driver.	Companion Gotland har identifierat ett antal faktorer som återkommande och som stor betydelse för att a) hindra start av nyföretagande och b) vara avskräckande för expansion av redan existerande företag. Faktornas sammanfattas i de två orden "stödande processer". Ett innebär dessa? Jo principialt sett som inte har med företagandets kärnverksamhet att göra, dvs produktion och/eller försäljning. Alltså personaladministration, ekonomihantering, marknadsföring och kontakter med myndigheter. För många blir de stödande processerna, ofta omfattande, komplexa och de knaspar de ställer på utövaren, ett översiktligt hinder. Vi har ett djupa och vi ser det upprepat, inte minst nu, med de migranter som kommit och som skulle vilja, men inte riktigt äga, starta företag. Komplexiteten i de stödande processerna får inte underskattas. Om ett ASF (se nedan) har personer som har förenat sig, SÜS-ansällning, arbetsställningsplatser, så innebär detta regelbunden kontakt med myndigheter som AF, socialnärsk, FK och andra som mer konventionella företag inte har, inte ens de större. Relationerna måste skötas om företaget ekonomiskt, vi har också identifierat att en av de största faktorerna för ett företag "stödande processer" i regel finns samlat på en hand, utan bak upp, stöd eller kontroll. Detta gör de enskilda företagens situation ärbar och bland präkar, och kan leda till tappade order, uteblivna uppdrag, likviditetsproblem och annat till förläng för verksamheten. I dagsläget finns ett tiotal sociala företag samt sju - åtta nystartade företag med nyanlända som ägare som är i behov av hjälp med de stödande processerna. Vi vet att underlaget kan breddas på vår verksamheten kommit igång projektet syftar till att, under Companion Gotlands ledning, starta ett företag som tar hand om de "stödande processerna" för små nyföretagande och för företag som räknar till "arbetsintegrerade sociala företag" (ASF) och bland nyanlända. Vi kommer att samla de som är ansvariga i företagen, tre till fyra personer för att, under ledning av Companion, bygga en strukturer för de stödande processerna. 1. Utvärdera. A. Ekonomihantering. B. Lönhantering. C. Kolltjänstverksamhet. D. Skatter och skogher. E. Specialmarknad (Tjän. & Rät. handelsbeställningar, språk/konversation, språk/konversation). 2. Föremang a. Varje företag/organisation ska ha en ordinarie och ersättare b. Varje anställd ska ha specialister (se ovan) c. Avbildning av företagaren	2016-09-30	2019-01-31	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	481 200
Den enskilda firmen xx	93027	Sverige	Lokalanpassning ysteri	Ombyggnationer för lokalanpassning med krav på livsmedelsverksamhet. Avser skolläggning i Kalvrick. Utrustning för osttillverkning. Satsningen är ett led i att marknadsföra våra produkter och öppna upp för grupper att köpa in i orens vält. Satsningen är också ett led i att kunna producera större volymer med syfte att skapa fler arbetsfällor i bygden vilket bidrar till en levande landsbygd samt en hållbar verksamhet.	2017-09-25	2019-12-31	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	250 000
Den enskilda firmen xx	59331	Sverige	Coach sorgebearbetning	Ge en tydlig beskrivning av den planerade investeringen, projektet eller etableringen inom det här projektet vill jag skapa förutsättningar för att kunna erbjuda två nya tjänster som en vidareutveckling av min verksamhet. En som coach inom sorgebearbetning och en i hushållscoach. PT (Personlig tränare-coach) osv. att kunna vända sig till en samtalsscoach vid sorger finns inte här men ser ut att vara något som blir allt vanligare idag och det kan bli mindre och större städer. I andra länder som USA anlitas coacher väldigt mycket då behovet har ökat med dagens stress och krav. Många unga har behov av att prata om sina sorgor (som inte alltid måste vara dödsfall). I så fall är detta en väldigt vanlig sak i sin sorg. Att söka upp en Psykolog eller kurator kan för många kännas både genant och besvärligt så det ofta ser ut som att man söker hjälp hos dem för psykisk ohälsa. Lite mindre dramatisera den det då känns att söka upp en coach som kan hjälpa till vid tillfälliga jobbiga tillstånd som drabbat en person vid sorg (alltså sjukdomstillstånd). Coacher är det människor vill ta till som extra hjälp och stöd för sitt välbefinnande för en bra hälsa och för att få hjälp till att må bättre. Jag tror att det ligger i tiden att många skulle vilja anlita en bearbetningscoach vid behov. Även utösta och mobilisera kan vilja gå till en coach som är tillgänglig, som att gå till sin massör eller frisör. Vad gäller den andra tjänsten som jag vill utveckla med företag med så är det en appar som hjälper människor som välsitt stress i t ex. USA som kan jämföras med "Filen" av. Båda och liknande föregående injektionen som både kan innebära risker och är väldigt dyra. Denna lista apparat: Nu skn Galvanic Spa, är uppbyggd på galvanisk ström med inbyggd tidsstyrning som man arbetar med utgång med ett tillbehör. Detta har visat sig ge fantastiska resultat på naturlig väg. Dessutom bra priser i jämförelse med "Filen" av kunderna. Det kostar ungefär som gånge och det skulle vara en tillgång i företaget för att utveckla bearbetningscoach som ligger i tiden. Jag har jobbat i branschen i många år och vet att detta är stor efterfrågan på och skulle kunna utveckla mitt företag genom att kunna erbjuda denna tjänst.	2018-10-15	2019-05-31	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	71 980
Den enskilda firmen xx	57295	Sverige	Utökad kapacitet Markider	Mackor är en enskild firma som har sitt säte på Gåshövs säteri, Fjellholm. Företagets hushållsägare sysselsättning är framställning av oider, äppel- och päronsmut och trädbeskrämning. Mustert är smaksäkt och drivs framåt av mig som enskild företagare. Musten har kunnat köpas på gården, i mindre specialbutiker, marknader och på Ica Maxi i Östhammar som har varit största kund. Ica Maxi vill nu köpa in musten till ytterligare tre Maxi butiker i området. Från att ha sålt 300 baskar i 3 liter och nu ha 1420 baskar. Därmed kommer 500 baskar till svaga kunder och 200 st. Baskar av musten. Egen legitimering estimeras till 700 baskar. För att klara denna efterfrågan måste jag utöka maskinernas kapacitet för framställning av must.	2018-03-08	2019-06-30	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	180 074
Companion Fyrbodal Ekonomisk Förening	46153	Sverige	Convoy Väst	Servicekooperativ för föreklad företagsstart med ekonomiservice och företagsrådgivning.	2018-01-16	2021-04-30	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Starkt entreprenörskap och företagande	2 775 158	
Cykel och salt AB	45235	Sverige	Cykel och salt - cykeluthyrning	Företaget Cykel och Salt etableras som en aktör inom mountainbikeuthyrning, cykelutrustning. Under projektet skall följande uppnås: - inlaga mountainbikecyklar - Etablering av cykeluthyrning i Strömstad - Utveckla guidade turer för mountainbike - Design och erbjuda cykelpaketetour.	2019-04-12	2020-01-31	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	182 000
DELABGLAVA AB	67020	Sverige	Eftermarknad soeller	Via vårt mångåriga arbete med projektering och montage av soellåsanläggningar, har vi sett att det finns eftermarknad inom branschen. Denna eftermarknad består till ett enkelt, snabbt och professionellt sätt kunna besöka och felsöka på befintliga anläggningar. Detta ämnar vi erbjuda via drönare utrustad med olika kameror för olika uppgifter. När anläggningen finns på högak tak eller är av en relativt betydande storlek så innebär detta en användbar kostnadsreduktion och tidsvinst jämfört med manuellt utförd inspektion, såväl för kunden som för vårt företag. Vi menar att när marknaden för solcellsanläggningar mättas av betyder det att vi kan behålla vår kunniga personal och systemläta dem inom denna eftermarknad. Sjärlt det väl ut kan vi även behöva utöka med mera personal. Därför avser vi söka projektmedel för investering avseende drönare, kameror och utbildning samt marknadsföringsinsatser.	2019-02-06	2020-05-29	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	497 334
DESTINATION LÄCKÖ-KINNEKULLS AB	53131	Sverige	SNV-supporten - Gemensamt satsning mot besöksnäringen i Skaraborg	Besöksnäringen är sedan flera år tillbaka utpekad som en av landets nya basnäringar och näringens tillväxt har också länge varit stark. För att Sverige även fortsättningsvis ska vara en internationella konkurrenskraft och att tillvästen samtidigt ska målas i ökad omställning och nya jobb i hela landet så krävs insatser. Tillväxterket har det nationella uppdraget att arbeta för att stärka näringen och de polärerna viken av att det krävs att besöksnäringens aktörer förutom kunskap om näringens förutsättningar tillhandahålls bra verktyg för att åtta komma affär- och destinationsutveckling. Detta vill vi med denna ansökan ta fasta på för att besöksnäringens ska fortsätta sin positiva tillväxt. Helt Skövde och Destination Läcko-KinneKulle vill därför gå samman i en insats där vi på ett mycket konkret och närvarande sätt vill möta upp behovet av stödning hos Skaraborg besöksnäringföretag i sin affärsutveckling. För att åtta komma detta kommer vi använda oss av Turistrådet Västsveriges verktyg Sverige-Norden-Världen (härifrån kallar SNV), Turistrådet Västsverige som arbetar för att stärka besöksnäringen i Västsverige har sedan 20 år använt detta verktyg för kategorisering och företagsutveckling som syftar till att säkerställa att verksamheter inom besöksnäringen har uppnått en magogstadgrad som ger dem möjlighet att nå en nationella och internationella marknadsföringskapaciteter. Verktyget uppdaterats kontinuerligt och syftar till att på ett tydligt sätt visa på vilka förutsättningar som verksamheter inom besöksnäringen behöver för att utvecklas och bli exportnoga. Bland annat behöver företagen uppfylla uppåtta krav inom exempelvis professionellt värdskap, översatt information, digitalt bokningsbar, hållbarhetsarbete etc. Idag är det endast 50 företag i hela Skaraborg som uppfyller kraven för "Världen"-nivån. Behovet av att få fler företag att jobba med och kvalificera sig genom modellen är stort, då Skaraborgs utbud idag ser väldigt gott ut i Turistrådets palt på den internationella marknaden. Detta avseer jag även i statistik då Skaraborg har flera utländska gästströmmar än övriga landet. Skaraborg behöver alltså kunna visa upp större kritisk massa av besöksmiljö, boende och restauranger mot den internationella marknaden och projektet är ett redskap för att göra detta. I dialog med Turistrådet har vi arbetat fram ett nytt koncept för Skaraborg. SNV-supporten, där vi tar vid och kompletterat Turistrådets arbete. Turistrådet utbildar inledningsvis projektledarna i SNV-supporten men det är framförallt i nästa steg, att genomföra ägärdspänsen som projektet SNV-supporten tar vid och handprilpen coacher de deltagande företagen att genomföra ägärdspänsen och nå exportnoga. I projektet kommer vi arbeta nära företagen i Skaraborg genom att först analysera deras nuläge och upprätta en ägärdspäns. Med den som utgångspunkt vill vi sedan stötta dem i sin utveckling och handprilpen bistå dem i att genomföra ägärdspänsen som de behöver utföra för att klättra uppåt inom kategoriseringen och därmed utvecklas. I projektet ingår också nätverksträffar där företagen får möjlighet att utbyta erfarenheter med andra samt kompetensutveckling med föreläsningar på olika teman som relaterar till affärsutveckling. Målet är att vid projektets slut ha fått ytterligare 20 företag som har kvalificerat sig på Världen- nivå och därigenom skapa förutsättningar för att Skaraborg på så sätt får företag i nationella och internationella kampanjer och som med ledar till fler och större besöks och större ekonomisk besöksnäring. Vi har i dialogen identifierat och framkallat idén med 10-12 företag i Göteborg, Lidköping och Skövde som är aktuella och intresserade av att delta. Frågan har även lyfts genom Skaraborgs kommunalförbunds turismförhållande, där respektive turistchef ska identifiera och förankra intresset hos 1-2 prioriterade företag för kommu för att lyfta och synliggöra flera reseanläggningar till Skaraborg.	2018-11-28	2021-11-30	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Samarbetsåtgärder	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	605 498

pitelinka Ekonomiska förening	94294	Sverige	Solanderleden från kust till kust	En 18 mil lång vandringsled, "Solanderleden" byggs med finansiering från Pitel kommun och landsbygdsprogrammets investeringsstöd. Denna SpiraMare ansökan avser mobilisering av entreprenörer längs sträckan som kan erbjuda boende, mat, aktiviteter och guidning. I samverkan med lokalbefolkning och föreningar ska besöksmål med höga natur- & kulturvärden identifieras och lyftas fram av leden. Vandringsprodukter, storytelling, evenemang och paket ska utvecklas och kommersialiseras.	2016-05-03	2020-06-30	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	999 950
rendera AB	57250	Sverige	Det Digitala Tillverkningsföretaget	Projektet går ut på att lägga grunden för Rendera AB:s nya verksamhet och utveckla konsulttjänster gällande digitalisering av metall- och träbearbetningsföretag inom tillverkningsindustrin. Projektet omfattar marknadsundersökningar, företags- och mätsbesök, framtagning av säljplaner och marknadsföringsmaterial, inköp av fysiska och digitala verktyg för demonstrationsändamål, marknadsföring och kundbesök.	2018-08-11	2019-12-31	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	249 512
wetterweg.de- Freyer AB	78069	Sverige	Fordonsfinansiering för Turistaktiviteter	Vi skulle vilja köpa in 4x4 fordon för att utveckla verksamheten och kunna erbjuda guidade tourer och 4x4 uthyrning. Detta ny ben inom projektet skapa, tillåter oss möta det uppmärksammas behovet som finns. Vårt erbjudande av aktiviteter kan utökas genom projektet och merviden för ortens Norrås med vårt avringsområde.	2018-07-05	2019-12-31	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	285 700
ÅIKI AB	98232	Sverige	Inkubatorn på Vallje	Vi har i det EU-stödda projektet Utvecklingsnod Sjöpi åkapat arbets- och mötesplatsen Vallje. Projektet genomförs 2016-2018. Tillammans med samiska företagare inom kulturella och kreativa näringar har vi gjort Vallje till en mötesplats som får hen att vika och inspireras. Under projektets tid har vi sett utskade behov av att strukturera arbetet med nya och exportmogna företag och entreprenörer. Dessa behöver många gånger mer hjälp och coaching än vad större och mer etablerade företag behöver. Men de märks inte lika mycket och kommer ibland i skymundan. I ett projektsamarbete med Pitel Science Park kring en virtuellt/digital inkubator har vi från oss väst fram att skapa en fysisk inkubator för oss i inlandet och som har en tydlig koppling till läroplan och skolvärdcenter vid kusten och som samtidigt kan innebära att resurser tillgängliggörs i inlandet med hjälp av digital teknik, samarbeten och nya metoder. Genom ett projekt via Leader vill vi skapa en testplattform för en inkubator i inlandet toppen för företag inom fler branscher. Inkubatorn ska ha en samisk prägel vilket gör att mycket fokus ligger på hållbarhet, jämlikhet och kunskapsöverföring mellan generationer. Samiskt näringsliv har många gånger ett mer hållbart synsätt när det gäller återbruk vilket är naturligt då generationsväxling inom exempelvis renskötseln är central. Vi har inte ärvt jorden av våra föräldrar utan har lånat den av våra barn och barnbarn. Familjen är även en central i företagets framgång och utveckling. Fortsatt ska kulturella och kreativa näringar vara tongivande då dessa näringar väver samtidigt som de många gånger behöver stöttning för att lyfta. Företag inom dessa näringar kan även vara en tillgång för andra företag som ingår i inkubatorn vilket innebär att de redan under inkubatorstiden tar hjälp av varandra och skapar fruktbara nätverk. Ett huvudmål i projektet är att 20 entreprenörer ska examineras och därmed genom projektet har utvecklat det egna företaget. Entreprenörerna deltar i inkubatornsprogrammet under ett år och antagning sker löpande. En individuell handlingsplan upprättas som följs. Som stöd har entreprenörerna projektpersonal och konsulter samt har möjlighet att delta i föreläsningar. Inkubatorn blir i Valljes lokaler. Examination sker genom en slutpitch. Läs mer om pitchen i bilagan där aktiviteterna beskrivs.	2018-07-17	2022-02-28	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	2 174 334
Ålvdalens Sportcenter AB	79630	Sverige	Turistkartan Ålvdalen	Projektet vill skapa en informationsplattform som gör det enkelt för turister och lokalbefolkning att hitta sig fram i Ålvdalen. Denna plattform kommer bestå av 4st olika delar: instagranter, hemvisning, karta, och möjligheter till uthyrning och guidning. Projektets första del är alltid ett "informationsprojekt" där populära fiskesällan, campingplatser, slagbodar och grillplatser kommer märkas ut. Den andra delen består i att kunna erbjuda lokalbefolkning och turister möjlighet att kunna ta sig ut till dessa platser, utan att ha med sig cykel samt tält vilket ökar tillgängligheten. Projektet kommer även skapa möjligheter för att kunna erbjuda, efter projektets slut, guidade turer med hjälp av dessa aktiviteter. Det finns idag fina mountainbikeleder i Ålvdalen som skall lokalbefolkning som turister, genom projektet, kommer kunna ta del utav på ett bättre vis. Vi ser möjligheter till stora menviden för hela bygden genom att uppmärksamma lokalbefolkningen samt turister på vilka sevärdheter Ålvdalen har att erbjuda. Detta då, bland annat, trivsel bland boende ökar och att Ålvdalen blir ett mer attraktivt besöksmål för turister.	2018-07-05	2020-04-30	Stöd från ERUF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Ökad sysselsättning i SMF	0,50	285 700